



Servisio Danmark ApS

**Bygmestervej 5, st. tv.
2400 København NV**

CVR nr. 35 64 96 11

Årsrapport for 1. juli 2022 til 30. juni 2023
10. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 19. december 2023

Dirigent

Navn: Mahmoud Sbeihi

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-5
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab for perioden 1. juli 2022 til 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8-11
Resultatopgørelse for 2022/2023	12
Balance pr. 30. juni 2023	13-14
Egenkapitalopgørelse for 2022/2023	15
Noter	16-18

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Servisio Danmark ApS
Bygmestervej 5, st. tv.
2400 København NV

CVR nr.: 35 64 96 11
Stiftet: 21. januar 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Mahmoud Sbeihi

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kurser og rådgivning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Med henvisning til note 1 i årsregnskabet er det oplyst, at værdiansættelse af "andre tilgodehavender" kan være afhængig af fremtidige begivenheder, hvorom der kan være en vis usikkerhed. Ved værdiansættelse af "andre tilgodehavender" forudsættes derfor et hændelsesforløb, som afspejler ledelsens vurdering af det mest sandsynlige hændelsesforløb. Det er ledelsens vurdering, at de foretagne regnskabsmæssige skøn af andre tilgodehavender pr. 30. juni 2023 er retvisende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 923 efter skat.

Selskabets indtjening har været betydelig lavere i regnskabsåret 2022/2023 sammenlignet med sidste regnskabsår 2021/2022. Årets underskud er markant afvigende i forhold til ledelsens forventninger til årets resultat for 2022/2023. Derfor anses årets resultat af ledelsen for utilfredsstillende.

Selvom at selskabet efter regnskabsårets afslutning er startet med et større driftsunderskud, så har ledelsen effektiviseret nogle processer i virksomheden, der har bidraget til positiv drift i oktober og november måned 2023. Ledelsen håber derfor, at det bliver et samlet positivt resultat for hele 2023/2024.

Resultatopgørelse for 2022/2023

	Note		2021/2022 tkr.
Bruttofortjeneste		5.600.313	6.736
Personaleomkostninger	2	-6.373.521	-6.671
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-10.058	-10
Nedskrivning af omsætningsaktiver		-62.476	20
Andre driftsomkostninger		-20.750	-19
Driftsresultat		-866.492	56
Andre finansielle indtægter		86.055	78
Nedskrivning af finansielle aktiver		-4.205	0
Andre finansielle omkostninger		-69.412	-29
Resultat før skat		-854.054	105
Skat af årets resultat	4	-68.968	-30
Årets resultat		-923.022	75
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100
Overført resultat		-923.022	-25
I alt disponering		-923.022	75

Balance pr. 30. juni 2023

Aktiver	Note	2021/2022	tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	0	0
Indretning af lejede lokaler	7	<u>30.172</u>	<u>40</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>30.172</u>	<u>40</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	8	<u>491.104</u>	<u>450</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>491.104</u>	<u>450</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>521.276</u>	<u>490</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.766.068	2.224
Andre tilgodehavender		1.319.806	1.367
Tilgodehavende selskabsskat		85.452	49
Periodeafgrænsningsposter		252.403	202
Udskudte skatteaktiver		<u>0</u>	<u>69</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.423.729</u>	<u>3.911</u>
Likvide beholdninger		<u>12.331</u>	<u>190</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.436.060</u>	<u>4.101</u>
Aktiver i alt		<u>3.957.336</u>	<u>4.591</u>

Balance pr. 30. juni 2023

Passiver	Note		2021/2022 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		1.423.560	2.347
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	100
Egenkapital i alt		<u>1.473.560</u>	<u>2.497</u>
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Anden gæld	9	315.077	294
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>315.077</u>	<u>294</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		394.925	435
Anden gæld		1.773.774	1.365
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>2.168.699</u>	<u>1.800</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>2.483.776</u>	<u>2.094</u>
Passiver i alt		<u>3.957.336</u>	<u>4.591</u>
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder			
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	1 10		

Egenkapitalopgørelse for 2022/2023

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat		
Egenkapital primo	50.000	100.000	2.346.582		
Årets resultat	0	0	-923.022		
	0	0	-923.022		
Betalt udbytte	0	-100.000	0		
	0	-100.000	0		
Egenkapital, ultimo	50.000	0	1.423.560		
Egenkapital, ultimo			<u>1.473.560</u>		
Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:					
	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022	Regnskabs- året 2022/2023
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Væsentlige regnskabsmæssige skøn

Værdiansættelse af "andre tilgodehavender" er regnskabsmæssige skøn. Det indbefatter blandt andet selskabets dokumentation og oplysninger, der er til rådighed på tidspunktet for regnskabsaflæggelse. Efterfølgende ændringer i de forhold, der lå til grund for vurderinger og skøn, kan medføre ændring i tidligere foretagne skøn eller ændringer i de parametre, som indgår i metoderne til måling af de regnskabsmæssige skøn. Værdiansættelsen kan således være afhængig af fremtidige begivenheder, hvorom der kan være en vis usikkerhed. Ved værdiansættelse af selskabets andre tilgodehavender forudsættes derfor et hændelsesforløb, som afspejler ledelsens vurdering af det mest sandsynlige hændelsesforløb.

Selskabet har pr. 30. juni 2023 "andre tilgodehavende" på t.kr. 496, hvor der er indgået en aftale om tilbagebetaling over en længerevarende periode med virkning fra 1. januar 2023. Selskabet har ikke modtaget de månedlige indbetalinger fra 1. januar 2023 fra debitor i henhold til aftale. Det er ledelsens vurdering, at tilbagebetalingsaftalen på selskabets "andre tilgodehavende" fremadrettet bliver overholdt. Derfor er der ikke foretaget nedskrivninger til imødegåelse af evt. tab på selskabets "andre tilgodehavende". Det er ledelsens vurderinger, at de foretagne regnskabsmæssige skøn af selskabets andre tilgodehavender pr. 30. juni 2023 er retvisende.

		2021/2022
		tkr.
2 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	5.988.567	6.392
Pensioner	211.480	114
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>173.474</u>	<u>165</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>6.373.521</u>	<u>6.671</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>14</u>	<u>16</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
3 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>10.058</u>	<u>10</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>10.058</u>	<u>10</u>

Noter

		2021/2022
		tkr.
4 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	43
Regulering af udskudt skat	68.968	-13
Skat af årets resultat i alt	68.968	30
5 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	250.000	250
Anskaffelsessum, ultimo	250.000	250
Af-/nedskrivninger, primo	-250.000	-250
Af-/nedskrivninger, ultimo	-250.000	-250
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	195.108	195
Anskaffelsessum, ultimo	195.108	195
Af-/nedskrivninger, primo	-195.108	-195
Af-/nedskrivninger, ultimo	-195.108	-195
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
7 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	50.288	0
Tilgang i årets løb	0	50
Anskaffelsessum, ultimo	50.288	50
Af-/nedskrivninger, primo	-10.058	0
Årets afskrivninger	-10.058	-10
Af-/nedskrivninger, ultimo	-20.116	-10
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.172	40

Noter

		2021/2022		
		tkr.		
8 Andre tilgodehavender				
Anskaffelsessum, primo		549.261	521	
Tilgang i årets løb		45.274	28	
Anskaffelsessum, ultimo		594.535	549	
Af-/nedskrivninger primo		-99.225	-99	
Årets nedskrivninger		-4.206	0	
Af-/nedskrivninger, ultimo		-103.431	-99	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		491.104	450	
9 Langfristede gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Anden gæld	0	0	315.077	315.077
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	0	315.077	315.077

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har til fordel for Selskabet 300714 ApS' kreditorer afgivet støtteerklæring i perioden frem til 30. juni 2024, hvor Servisio Danmark ApS forpligter sig at tilføre Selskabet 300714 ApS den likviditet som måtte være nødvendig for, at Selskabet 300714 ApS kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder. Støtteerklæringen er begrænset til at udgøre maksimalt, t.kr. 220.

Selskabet har til fordel for Servisio Trim ApS' kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit mellemværende (tilgodehavende) hos Servisio Trim ApS. Beløbet er pr. 30. juni 2023 opgjort til t.kr. 806, og erklæringen er gældende frem til 1. juli 2024.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

	2022/2023	2021/2022
	tkr.	tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2023 omfatter:		
Forpligtelser i henhold til husleje frem til udløb	1.339	1.030
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	1.339	1.030